
ZARZĄDZENIE NR 136/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok rachunków wydzielonych środków na cele 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok rachunków wydzielonych środków na cele 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E3361C-307D-44D9-86E6-4D8B6511CC1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 136/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 14 grudnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 874 000,00 6 972 029,56 15 846 029,56

85295 Pozostała działalność 8 874 000,00 6 972 029,56 15 846 029,56

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

8 874 000,00 6 972 029,56 15 846 029,56

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 552 562,56 -1 552 562,56 0,00

85395 Pozostała działalność 1 552 562,56 -1 552 562,56 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 552 562,56 -1 552 562,56 0,00

10 426 562,56 5 419 467,00 15 846 029,56

Plan finansowy dochodów dla rachunków wydzielonych środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E3361C-307D-44D9-86E6-4D8B6511CC1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 136/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 14 grudnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 874 000,00 6 972 029,56 15 846 029,56

85295 Pozostała działalność 8 874 000,00 6 972 029,56 15 846 029,56

3110 Świadczenia społeczne 8 700 000,00 6 053 000,00 14 753 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
116 086,00 108 592,41 224 678,41

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20 269,00 18 915,22 39 184,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 845,00 2 181,93 5 026,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 14 666,00 18 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -8 774,00 21 226,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 782 923,00 782 923,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 200,00 0,00 1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
0,00 525,00 525,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
1 552 562,56 -1 552 562,56 0,00

85395 Pozostała działalność 1 552 562,56 -1 552 562,56 0,00

3110 Świadczenia społeczne 745 450,00 -745 450,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
19 599,41 -19 599,41 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 379,38 -3 379,38 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
480,77 -480,77 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 291,00 -2 291,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 126,00 -4 126,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 777 236,00 -777 236,00 0,00

5 419 467,00

Plan finansowy wydatków dla rachunków wydzielonych środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E3361C-307D-44D9-86E6-4D8B6511CC1F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

